КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
            ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.10.2021 № 446
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории
Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12.03.2019 № 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18.09.2017 № 310 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской» (с учетом внесения изменений постановлением администрации от 28.06.2019 № 259), Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области - Приложение 1.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации от 25.07.2019 г. № 313 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                          Н.И. Аксенов

                                                                                                                                                             Приложение № 1
 к постановлению № 446 от 14.10.2021г.

СХЕМА
размещения нестационарных объектов на территории
Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли хозяйствующий субъект, осуществляющий торговую деятельность в НТО, субъектом малого и(или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Наименование
	ИНН
	Телефон (по желанию)

	С (дата)
	По (дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Привокзальная площадь
	павильон
	61м2
	продукты
	ИП Бачмага Ю.А.
	781712610583

	Протокол № 14/10-2021 от 14.10.2021
	да
	14.10.2021
	13.10.2022

	2
	Привокзальная площадь
	павильон
	82,5м2
	кафе
	ИП Халикова И.Ю.
	471605579052

	да
	19.03.2020
	18.03.2025

	6
	ул. Воскова, д.69А
	павильон
	31м2
	продукты
	ИП Фельдман И.Б.
	305784730100266

	 Протокол №
	да
	14.10.2021
	13.10.2025

	8
	СНТ «Поркузи 5» Никольское шоссе
	павильон
	100м2
	саженцы
	ИП Разумов В.В.
	783900122230

	Протокол №
от
	да
	14.10.2021
	13.10.2025

	7
	пр. Ленина у железной дороги
	автолавка
	6м2
	продукты
	ИП Малахов В.В.
	471602636873

	Протокол №
	да
	14.10.2021
	13.10.2022

	3
	Торговая площадь Советский пр. у магазина «Магнит»
	павильон
	75кв.м.
	продукты
	ИП Халиков Б.М.
	053037437411

	Протокол № от
	да
	14.10.2021
	13.10.2031

	4
	Торговая площадь Советский пр. у магазина «Магнит
	павильон
	78кв.м.
	продукты
	ИП Халиков Б.М.
	053037437411

	Протокол № от
	да
	14.10.2021
	13.10.2031

	5
	Торговая площадь Советский пр. у магазина «Магнит
	Павильон
	81кв.м.
	продукты
	ИП Халиков Б.М.
	053037437411

	Протокол № от
	да
	14.10.2021
	[bookmark: _GoBack]13.10.2031

--------------------------------
<*> Графа 3 заполняется в соответствии с ГОСТ Р 51303-2013.
<**> Заполняется в соответствии с пунктом 2.3. Порядка.
<***> Если место размещения НТО свободно, в графе ставится прочерк.